EDITAL nº 014/2017

ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA PARA

A DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DA

PROVA ESCRITA (OBJETIVA) DO

CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO

QUADRO DE PESSOAL EFETIVO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE

GUARAPUAVA, DO ESTADO DO

PARANÁ.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapuava, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, e considerando:

- o contido no Edital nº 047/2017-COGEPS, de 10 de julho de 2017 e

Edital nº 048/2017-COGEPS, de 10 de julho de 2017;

- que informado pela UNIOESTE, problemas no sistema de envio de

recursos à caixa de recursos da COGEPS/UNIOESTE e observados a posteriori,

de cinco (05) recursos protocolados tempestivamente e respondidos pelo

Edital nº 047/2017-COGEPS;

TORNA PÚBLICO:

A alteração do cronograma para a divulgação dos resultados da Prova Escrita

(Objetiva) e prazos de recursos, conforme segue:

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPUAVA

PASSOS CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DATAS

5. Prova Objetiva (Escrita).

5.7 Publicação dos resultados finais da Prova Escrita

(Objetiva).

Até 17h do dia

12/07/2017

5.8 Prazo para recursos contra o resultado da Prova

Escrita (Objetiva).

Até 17h do dia

14/07/2017

5.9 Respostas do julgamento dos recursos do resultado

da Prova Escrita (Objetiva).

17/07/2017.

5.10 Edital com o resultado final da Prova Escrita

(Objetiva).

17/07/2017

Publique-se e cumpra-se.

Guarapuava, 12 de julho de 2017.

JOÃO CARLOS GONÇALVES

Presidente da Câmara Municipal de Guarapuava

VANDERLEI MACHADO DE LIMA

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público